СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

девятнадцатая сессия второго созыва
РЕШЕНИЕ № 2-22/2

15 сентября 2021 г. с. Войково

Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере
благоустройства в муниципального образования
Войковское сельское поселение
Ленинского района Республики Крым

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым.

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере
благоустройства в муниципальном образовании Войковское сельское поселение
Ленинского района Республики Крым^

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой1.

РЕШИЛ:

3. Настоящее ]

Председатель Войко|д1|е|^
сельского совета- Гл&ёд^д;
Войковского сельског^щ^ И.В.Крутьков

Контроль за исполнением решения может быть возложен на иное должностное лицо.